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Regnskabet. De af en Banks Værdipapirer, der er Genstand 
for offentlig Kursnotering, maa ikke opføres i Regnskabet til 
højere Kurs end Køberkursen paa Regnskabets Afslutningsdag. 
De Værdipapirer, der ikke er Genstand for saadan Notering, 
optages i Regnskabet til den formentlige Værdi paa Regn- 
skabets Afs1utningsdag. 홢 Dé med en Banks Oprettelse for- 
bundne Omkostninger ligesom Vederlag for en Forretnings 
Afstaaelsé afskrives aarlig med mindst 20 pCt. af det op- 
rindelige Beløb 

En Banks Revisorer, der ikke maa være Medlemmer af 
Bestyrelsen, vælges af Generalforsamlingen. De foretager en 
Revision af Aarsregnskabet. 1 Aarets Løb reviderer de Virk- 
somlieden og den daglige Bogføring; men Bankinspektøren kan 
fritage Revisorerne herfor, naar der efter hans Skøn foretages 
tilstrækkelig Revision og Kontrol ved et dertil af Banken an- 
sat Personale. Revisorerne skal, liver Gang de har foretaget 
Revision, herom indføre en Beretning i en Revisionsprotokol, 
der fremlægges og oplæses paa Bestyrelsesmøtlerne. Direk- 
tionen er pligtig at meddele Revisorerne enhver Oplysning, 
som disse forlanger angaaende Bankens Virksomhed. Indenfor 
den i Vedtægten fastsatte Tid, dog senest 2 Maaneder etter 
Regnskabets Modtagelse, skal Revisionen være tilendebragt. 

Bankinspektøren paaser, at Regnskabet er affattet i Over- 
ensstemmelse med Loven. Naar særlige Omstændigheder efter 
hans Skøn kræver det, og Ministeriet har godkendt hans Paa- 
visning heraf, er han berettiget til at foretage Undersøgelse af 
en Banks Forhold, om hvilke der ikke af Banken maa forhol- 
des ham nogen Oplysning. 홢 Bankinspektøren og hans under- 
ordnede er pligtige under Ansvar eiter Straffelovens § 139 til 
overfor alle uvedkommende at hemmeligholde, hvad de gennem 
deres Virksomhed er blevet vidende 0111. 홢 Regnskabet skal 
offentliggøres, ligeledes skal Bankerne offentliggøre samt til 
Bankinspektøren indsende maanedlige Statusopgørelser, affat- 
tede i en af Ministeriet foreskreven Fællesform. Om samtlige 
Bankers Virksomhed afgiver Bankinspektøren cn aarlig Ind- 
beretning til Ministeriet, der bestemmer, i hvilket Omfang denne 
skal offentliggøres. 

Beslutning om en Banks Ophævelse eller dens Overdragelse 
kan kun fattes af Generalforsamlingen. Hertil kræves, at 
mindst 2/3 af Aktie- eller Andelskapitalen er repræsenterede, 
og at mindst 213 af de afgivne Stemmer er for Forslaget. Hvis 
det fornødne Antal ikke er repræsenteret, indkaldes ny Gene- 
ralforsamling med 8 Dages Varsel. Paa denne kan Forslaget 
gyldig vedtages med 2/3 af de afgivne Stemmer uden Hensyn 
til, hvor stort et Aktie- eller Andelsbeløb der er repræsen- 
teret. 홢 Hvis det reviderede Regnskab udviser; at en Bank 
har tabt ikke blot sin Reservefoncl, men tillige mere end 50 


